
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.31.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.25.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 maja 2021 r.,Uchwałą Nr 
XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconnych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu ogółem 33 691 410,47 zł. 

4. Wydatki budżetu ogółem 38 825 625,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D203C-EB68-4B20-9EA2-2EC1B933D0BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 165 275,60 0,00 3 165 275,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 084,60 0,00 2 799 084,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 4 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 900,00 -4 000,00 5 900,00

801 Oświata i wychowanie 10 445 270,37 0,00 10 445 270,37

80101 Szkoły podstawowe 6 707 865,49 -600,00 6 707 265,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 072 814,00 -600,00 4 072 214,00

80195 Pozostała działalność 400,00 600,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 600,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 95 441,13 0,00 95 441,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 581,13 0,00 87 581,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 809,00 1 671,00 30 480,00

4220 Zakup środków żywności 14 102,36 -3 671,00 10 431,36

4300 Zakup usług pozostałych 7 478,77 2 000,00 9 478,77

852 Pomoc społeczna 2 566 054,43 0,00 2 566 054,43

85203 Ośrodki wsparcia 1 109 091,66 0,00 1 109 091,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 510,75 -2 000,00 49 510,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 2 000,00 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 004,64 0,00 483 004,64

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 728,35 88,57 12 816,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748,73 5,21 753,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 191,80 15,39 2 207,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,93 0,90 129,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,85 -103,96 207,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,34 -6,11 12,23

Razem: 38 825 625,31 0,00 38 825 625,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D203C-EB68-4B20-9EA2-2EC1B933D0BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 656 714,00 0,00 656 714,00

85203 Ośrodki wsparcia 650 994,00 0,00 650 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 243,00 -2 000,00 39 243,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 000,00 3 000,00

Razem: 9 321 962,26 0,00 9 321 962,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D203C-EB68-4B20-9EA2-2EC1B933D0BC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr OS.0050.31.2021 

Burmistrza Miasta Dąbie  

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

   

W budżecie gminy na 2021 roku dokonano zmian pomiędzy paragrafami w dziale 750, 801, 

851, 852. 

w dz. 750 Administracja publiczna:  

- przenosi się plan wydatków między paragrafami w Urzędzie gminy, zmniejsza się składki na 

PPK, zwiększa się wydatki na szkolenia. 

w dz. 801 Oświata i wychowanie  

- zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia w SP w Karszewie oraz w SP Dąbiu, natomiast 

zwiększa się wydatki na wynagrodzenia dla  ekspertów w związku z planowanym awansem 

zawodowym nauczycieli. 

w dz. 851 Ochrona zdrowia  

-  zmniejsza się wydatki na zakup żywności, a zwiększa wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 

oraz zakup usług pozostałych. 

w dz. 852 Pomoc społeczna  

- zmniejsza się wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, zwiększa się wydatki na 

szkolenia pracowników. Dokonano również zmiany pomiędzy paragrafami wynagrodzeniu 

osobowym oraz pochodnych od wynagrodzeń w rozdziale 85219. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2D203C-EB68-4B20-9EA2-2EC1B933D0BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

